
';?7]
7//l?
4(?

Smlouva o dílo

č. SML/6141/20"16

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany
Objednatel:
Sídlo/místo podnikání:
IČ::
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Osoba odpovědná za realizaci:
Telefon:
Email:

Centrum dopravmho výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575
CZ44994575
KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /01 00
Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem
Ing. Jaroslav Martínek
541 641 797

jaroslav.martinek@cdv.cz

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Sídlo/místo podnikání:
IČ/rodné číslo:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Zapsaný:
Telefon:
Email:

SPEED PRESS Plus a.s.

Libušín, Přemyslova 830, PSČ 27306
25765647
CZ25765647
270483276/0300

Ing. Miroslavem Hrdinou, členem představenstva
v OR u Městského soudu v Praze,oddíl B, vložka 5939
724 356 903

sales@speed-press.cz

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek Il.
Předrnět smlouvy

1 . Objednatel realizuje projekt Kolmu, busem, pěšky, s jihlavskými ježky, podporovaný Státním
fon-dem životního prostředí ČR z Národního fondu Životní prostředí.

2. Předmětem této smlouvy je provedení tiskařských prací a zhotovem propagačních
předmětŮ k projektu Kolmo, busem pěšky, s jihlavskými ježky. Zhotovitel se zavazuje
provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele sjednané dílo, jehož podrobný popis a
rozsah je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, a to v součinnosti se zhotovitelem a dle
jeho pokynů.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo smluvní cenu ve výši a způsobem sjednaným v čl. Ill
této smlouvy.

Článek Ill.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany ujednávají,
zhotovitele, a to v této výši:

že cena bude stanovena dohodou vsouladu s nabídkou

celková cena bez DPH: 184.821,- Kč
sazba (v %) a výše DPH: 38.812,- Kč (DPH = 21 %)
cena celkem včetně DPH: 223.633,- Kč



(slovy: dvěstědvacettřitisícšestsettřicettři korun českých).

2. V ceně dle článku 3.1 . je rovněž zahrnuto dopravné, tisk, pojištění, celní, daňové, bankovní a
ostatní poplatky apod. Takto uvedená celková cena je nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou
a jsou v ní zahmuty veškeré náklady potřebné k plnění smlouvy, jakož i veškeré náklady
související.

3. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

4. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty a bude v ní
uvedeno číslo smlouvy objednatele.

5. Faktura bude vystavena po dokončení a předání celého díla.

6. Faktura je splatná ve Ihůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je
objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

7. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy
byla odepsána z účtu objednatele.

Článek IV
Místo a doba plnění

1 . Místem plnění je sídlo Statutárního města Jihlavy, Masarykovo náměstí 97/1 , 586 01 Jihlava,
k rukám Ing. Gabriely Součkové.

2. Dílo bude kompletně dodáno nejpozději do 30. 6. 2017.

3. Dílo rnůže být předáváno i postupně po dílčích částech na základě dohody objednatele a
zhotovitele.

4. Zhotovitel se zavazuje dodat dílčí část plnění nejdéle do 30 dnů od předání podkladů.

5. Osobou odpovědnou za předání grafických podkladů je Mgr. Jana Petrůjová, vedoucí
oddělení vnějších vztahů, statutární město Jihlava.

Článek V.
Odpovědnost za vady

1 . Zhotovitel se zavazuje, že dílo zhotovené a dodané podle této smlouvy bude kompletní a bez
vad, bude splňovat parametry uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a má odpovídající jakost a
provedení. Za tento závazek nese zhotovitel plnou odpovědnost.

2. Zhotovitel se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost díla v trvání 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet ode dne předání a převzetí výstupů díla.

3. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.



Článek Vl.
Povinnost spolupŮsobení

1. Zhotovitel je dle § 2 písm. e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v
platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. Zhotovitel je povinen umožnit v rámci kontroly přístup k veškeré dokumentaci týkající se této
smlouvy, a to alespoň do konce roku 2026, neukládá-li některý právní předpis Ihůtu delší.
Dokumentací se míní též případné smlouvy a související dokumenty, které podléhají ochraně
podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zák. č.
255/2012 sb., kontrolní řád).

Článek Vlll
Sankce

1. Je-Ii zhotovitel v prodlení s předmětem dodání díla dle této smlouvy, má objednatel právo
požadovat smluvní pokutu ve výši O,05 % z ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Splnění povinnosti úhrady smluvní pokuty nemá vliv na možnost smluvních stran požadovat
náhradu škody.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu Ize měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

3. Smluvní strany výslovně ujednávají, že rozhodným právem pro účely této smlouvy bude
české právo a strany smlouvy se budou řídit při plnění předmětu této smlouvy i ve věci
řešení veškerých závazků a sporů z ní vyplývajících, nebo vzniklých při plnění dle této
smlouvy, právním řádem (,eské 'republiky.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že věcně příslušným pro rozhodování o závazcích a
právních vztazích vzniklých na základě této smlouvy bude při řešení sporů vzniklých
v souvislosti s touto smlouvou soud místně příslušný dle sídla objednatele.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek.

6. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy.

7. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků
bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu
v registru smluv uveřejní objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho
obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně zhotovitele, které by nebylo možno
uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně
utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.



/
9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou součást této smloqvý tvoří přílohy:
Příloha č. 1 : technická specifikace předmětu plnění

é
. *****i ** *** ** **i . }/. ***** iii* *** ** . *X .7

SPEED PRESS Plus a.s.
Ing. .Miroslav Hrdina
člen představenstva

v Brně dn?e.ll 08, 2016'íědne h 08. 2al6 ,?

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Ing. Jindřich Frič, 3h.D., ředitel

V Praze dne

gm?a
Freyova 8, 190 00 Praha 9
TEL. 234 140 ffi FAX 234 140 332
ičo 25765647 oič C22S76S64'l

D

Centrtím dopravního výzkumui v. v. 1.

<»!,; !I?íšcřísk;i i'}3a. 636 00 Bmo
cdv(aicdv.cz'.A.NlllUJ UIJVII!?I:{IV.Q

IČ: 44 99 45 75f)OPR'AvŮli?lO
VVZWl4WÍ:l' DIF? CZ:l499457'5



/

/i
/

Příloha č. 1- technická specifikace plnění

Technická specifikace tiskových materiálů

Informační karty k projektu
formát 1 00x210 mm, papír 250 gr. recykl, barevnost 414
počet kusů: 5000

Leták skládaný k projektu
formát A4, 2 lomy, 100 x 210 mm po složení, papír 150 gr. křída mat, barevnost 4/4
počet kusů: 15 000

Průvodce Jihlavou na kole a pěšky.
formát brožury 100 x 210 mm, rozsah 16 stran, vazba V1 v prvním lomu obálky
počet kusů: 2000
Technické parametry
Obálka - papír 250 gr. křída mat (bez lamina), barevnost 414, rozměr 300 x 210 mm, složená
na 2 lomy na výsledný formát 100 x 210 mm.
Vnitřní listy - papír 100 gr. ofset, barevnost 4]4

Plakát do CLV vitríny
formát 118,5 x 175 cm, papír 200 gr, prezentační papír
počet kusů: 50

Plakát Al

papír 140 gr. mat, barevnost 4/0
počet kusů: 30

Plakát A2

papír 140 gr. mat, barevnost 4/O
počet kusů: 500

Plakát A3

papír 150 gr. KL, barevnost 4/O
počet kusů: 50

Mapa A2 skládaná
formát 600 x 420 mm, 5 x lom strana 600 mm, 1 x lom strana 420 mm, složeno na 100 x 210
mm, papír 150 gr. křída mat, barevnost 4/4
počet kusů: 2000

Blok A5

blok á 30 listů, lepená vazba na kratší straně bloku, bez zadní podložky, papír recykl 100 gr.,
barevnost 4/0
počet kusů: 500

Samolepky
samolepka lesklá s ořezem, 60 x 67, 5 mm, barevnost 3/0
počet kusů: 2000

Technická specifikace propagačních předrnětŮ

Rolovací plastová láhev s klipem, 420ml
barva zelená, potisk 50 x 30 mm, rozměry 12 x 27,3 x 3,2 cm
počet kusů: 500



Stahovací vak

vak se splétanou šňůrkou, materiál polyester, rozměry 44 x 33 cm, barva zelená, velikost
potisku 20 x 15 cm, 1 barva bílá
počet kusů: 500

Magnety
formát 60 x 67, 5 mm, tloušt'ka fólie 1 mm, potisk 3/0
počet kusů: 1000

Button malý
(3 32 mm, potisk 3/O
počet kusů: 1000

Button velký
(2)50 mm, potisk 3/0
počet kusů: 1000

Reflexní pásek
barva žlutá, rozměr 32 x 3,2 cm, potisk 1 barva černá, velikost potisku cca. 20 x 1 , 5 cm
počet kusů: 2000

Gumoví medvídci

v sáčku, rozměr 76 x 65 mm, 10 g, cca. 8 medvídků v pytlíku, mix různých barev, na sáček
potisk složení obsahu, potisk dvě barvy dle přiloženého vzoru (zelená CMYK 86/17/99/4, +
bílá)
počet kusů: 2000 sáčků
%

Kuličkové pero
s pryžovou rukojetí, modrá náplň, ledový plast, barva zelená, potisk 4 x 1 ,5 cm, 1 barva bílá
počet kusů: 500

Roll up
Roll Up Easy, 85 x 200 cm, horní i vnitřní zaklapávací lišta - snadnější výměna vizuálů bez
lepení, potisk 4/0
počet kusů:2


